NPABUTEJIBCTBO OMCRKOI OBJIACTH
IHHOCTAHOBJAEHUNE

15 nexabps 2022 rona N 730-11

r. OMck

O BHeceHHU U3MeHEHUs B roctanoBienue [Ipasutenscrsa OMcKoM 06acTh
oT 18 mapta 2020 roma Ne 86-11

ITpunoxenue No 4 "Pacnpenenenve cyOcuamit Or0KeTaM
MYHUIUNAIBHBIX oOpa3zoBanmii OMCKOH 007acTH H3 0OIacTHOrO OIOIKETa B
2023 romy B cbepe ¢opmupoBaHns KOMGOPTHOH TOPOACKOM cpemsl Ha
OIaroycTpoAcTBO  OOINECTBEHHBIX  TEPPUTOPUM  HACENEHHBIX  IYHKTOB
MyHULMIAIGHEIX — oOpasoBaHud  Omcko#t  o6macth" K [TOCTAHOBIIECHUIO
IlpasurenscTBa OMckol obmactr ot 18 mapra 2020 roga Ne 86-11 M3IOXKUTH B
HOBOM peJaKiMU COMIACHO IPHIOKEHUIO K HACTOSIIEMY [TOCTAHOBIIEHUIO.

HUcnonasromnuii 00s13aHHOCTH
IIpencenarens IlpaButenbcrsa
Owmckoit ob1acTu B.IT. Boiiko



TIpunoxenue

K ITocTaHoBIeHuIO I IpaButenscTa OMcKko# obmacti
’ ot 15 nexabps 2022 roga Ne 730-n1

PACIIPEAEJIEHUE
cybcuauit GromKeTaM MyHALUNIAIBHEIX 00pasopanui OMCcKko# obmacTy U3
obiactHOrO 610pkeTa B 2023 roxy B chepe popMupoBaHus KOMGOPTHOH
TOPOACKOH cpesl Ha 61aroycTpoiCcTBO 00IIECTBEHHBIX TEPPUTOPHN
HaCeJIeHHEBIX ITyHKTOB MyHHUITHIIANBHEIX 00pa3oBanuii OMckol obnacta

"TIpunoxxerne Ne 4
k noctaroBienyro [IpaButenscTBa OMckoit obnacTu
ot 18 mapta 2020 roga Ne 86-11

Ne | HawmmeHoBaHHE MyHHAIIUIATEHOTO Cymma B TOM YHCIIE Jons
%) 7] " HaHCH-
/u obpasoparma OMcko# oOnacTi cy6%1j1,2511711/1, HOCTYILIeHNH | HATOTOBEIX H c%q];:H ;;1 "
124 IIEJIEBOT'O HEHAaJIOTOBEIX g IACTHOLO

XapakTepa u3 JI0XOJIOB, OMKET
(benepaIbHOro | MOCTYILUICHMI OII eHT?;B

GromKeTa HELEICBOTO IIpoILL
XapaxTepa
1 2 3 4 5 6

T'ocynapcreernas nporpamma Omckoit obmact "®opmupoparne koMpopTHOH TOpoACKoi cpens!”

IlommporpamMma "braroycrpoicTBo 0OMECTBEHABIX TEPPUTOPHI MyHAIMIAIBHLIX 00pasopanmit
Owmckoii obmact"

Biraroycrpoi#icTBoO 00IMECTBEHHEIX TEPPUTOPHH HACSIICHHBIX ITYHKTOB MyHHUIIANATBHEIX 00pa3oBaHmit
Owmcxkoit obmact

I'opoxnckoit oxpyr ropox Omck
Omckoit o6nacti

150 000 000,00

147 000 000,00

3000 000,00

86,70

AJleKcaHIpOBCKOE CEIBCKOe
nocenerne [Ilepbakynsckoro
MYHHIUIAIBHOTO paliona
Owmckoit obnactu

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,90

AJTeKCEeEBCKOE CEJIHCKOe IIOCETICHHE
I'oppkoBCKOTO MyHHITHIIATEHOIO
paiiora OMckoit obnacTi

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

95,00

ATnexceeBcKoe CeNbCKOe IOCeIeHIe
MockareHCKOro MyHHITUIATEHOTO
pationa OmMckoii obmacTa

5000 000,00

4 900 000,00

100 000,00

94,90

BepesoBckoe cenbekoe noceneHne
A30BCKOTO HEMEHKOT'O
HalWOHAIFHOTO MYHUIUIATHHOTO
paiiona OMmckoit obracta

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

93,80

boeBoe cemnckoe nocenenne
HcnmpKynbCKOTO MYHHAIIANAIBEHOTO
paiiora OMckoit 061acTi

2500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,00




2

3

4

5

BonpIepeyeHCKOE rOpOACKOe
rocejieHre BobIepedeECKOro
MYHUIIHIIATEHOTO paoHa
OmMcko# obnactu

15000 000,00

14 700 000,00

300 000,00

94,90

BompmmeykoBckoe CENBLCKOE
nocejeHue boapIeyKoBCKOTo
MYHHITATIAIBHOTO paiioHa
OmMcKoit 00acTy

10 000 000,00

9 800 000,00

200 000,00

94,40

BoJIEHOBCKOE CETBCKOE ITOCENIEHHE
IToaTaBCKOro MYHUIUIIANBHOTO
paitona OMcKo# 061acTH

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,80

10

EBraimaHcKoe CeNnbCKOe IOCEICHIS
BbonprmepedeHCKOro
MYHHIAIATEHOrO pafiona OMCKOH
obnact

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,90

11

ExaTeprHUHCKOE CENBCKOE
nocenersne Tapckoro
MYHHAIHIATEHOTo pafiona OMCKo#
obnacTH

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,00

12

ExaTeprHOCIaBCKOE CENBCKOE
nocenenve [lepbaxynsckoro
MYHUITAIIATEHOrO paiioHa
Owmckoii obnacTu

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

94,90

13

3apedeHCKOe CeNIbCKOE MTOCEICHNEe
HosoBapmaBckoro
MyHAIUIAIEHOTo pafiona OMCKo#
obactu

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

93,80

14

VIpTBIIICKOE CETBbCKOE IIOCETIEHNE
YepriakCcKoro MyHHIUNAILHOIO
paitora OMcKoH 0061acTH

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,30

15

HcrimsKynbCKOe TOPOICKOe
nocenenue McuabKyapcKoro
MYHHUITHIIAIEHOIO paioHa
OmMckoit 061acTH

7 050 000,00

6 909 000,00

141 000,00

94,00

16

Kanaumnckoe ropoJCcKoe IOCEICHNE
KanaunHCKOTr0 MyHHIIMIIATIBHOTO
pationa OMckol o61acTu

10 060 000,00

9 800 000,00

200 000,00

93,80

17

KaMBIIIIOBCKOE CEITBCKOE
nocenenue JIXOOHHCKOTO
MYHHIUNATEHOTo paiiona OMCKOH
o0JacT

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,00

18

KapIioBckoe cesIbCKoe ITOCENICHUe
TaBpudeckoro MyHHAIMIATBHOTO
pationa Omcko#i obnactu

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

93,90

19

Kon0coBcKoe ceIbCKOe IIOCENeHIE
Ko0710C0BCKOro MyHHIIUIIATBEHOIO
pationa Omcko# o01acTu

9 500 000,00

9310 000,00

190 000,00

94,20

20

KpacHospckoe ToOpoICKoe
nocenenue JIroOHMHCKOTo
MYHHIIAIATEHOTO paioHa
OMcKoi# o01acTi

4 000 000,00

3920 000,00

80 000,00

94,70




2

3

4

5

21

KpyTrHCKOE TOpPOICKOE IOCEICHHE
KpyTrHCKOTO MyHHIIANIAIEHOTO
paifora OMcKoit 00nacTu

14 500 000,00

9191 500,00

5308 500,00

94,60

22

KyTy30BcKO€ CENBCKOE MOCETICHUC
[ep6axyaTsCKOro MyHHIHIIATBHOTO
paitora OMcKoif obacTr

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

94,90

23

JlecHoe cellbCcKOe ITOCENICHIE
W crmpKynbCKOro MyHHUIUIIAIEHOIO
paiiona OMcko# obracTu

4 500 000,00

4 410 000,00

90 000,00

94,00

24

JIyKBAHOBCKOE Ka3adbe CENBbCKOE
noceneane Onecckoro
MYHHUIHIIATEHOTO paifona
OmMckoit obmacTi

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,60

25

JIr0GHHCKOE TOPOIICKOE IIOCENECHHE
JIFOGMHCKOTO MYHHIMIIATLHOTO
pationa OMckoii 061acTH

5500 000,00

5390 000,00

110 000,00

94,70

26

MappsaHOBCKOE TOPOICKOE
noceJyienre MapbpsIHOBCKOIO
MYHHIHUIATEHOro patoHa OMCKoH
obnacta

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,90

27

MypOMIIEBCKOE FOPOACKOE
mocesieHue MypoMIIeBCKOTro
MYHHIMIIAIEHOTO paiiona
Owmckoit obactu

8 200 000,00

8 036 000,00

164 000,00

93,80

28

Ha3zbrsaeBckoe roposicKoe
nocenenne Ha3pBaeBCKOro
MYHUITHITAIBHOTO palioHa
Owmckoli obracTu

45 000 000,00

44 100 000,00

900 000,00

93,90

29

HIxHEOMCKOE CEBCKOE IIOCEICHHE
HipkHeoMCKOro MyHAIUIIAIBEHOTO
paitora OMcKo#l o0nacTu

5500 000,00

5390 000,00

110 000,00

94,70

30

HoBoapxaHrenbcKoe CeNbCKoe
nocenenue JIIoOUHCKOro
MYHHIUTATBHOTO paiiona
Omckoit obacti

3 000 000,00

2 940 000,00

60 000,00

94,70

31

HoBopapmaBckoe ropojicKkoe
nocenenue HoBoBapImascKoro
MYHUIUIATBHOTO paifora OMCKO#
obmacTu

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

93,80

32

HoBoIapumpHCKOE CETbCKOEe
nocenenre MockaJIeHCKOro
MYHHUITUIAIHHOrO paiioHa
Owmckolt o61acTh

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,90

33

Onecckoe cebeKoe MOCEIeHNE
Onecckoro MyHHAIUIATLHOTO
paiiona OMckoit 061aCTH

4 100 000,00

4 018 000,00

82 000,00

94,60

34

OKOHENIHHKOBCKOE TOPOJCKOE
nocenieHue OKOHEIHUKOBCKOTO
MYHHUIUATIGHOIO paioHa
Omckolt o01acTi

23 500 000,00

23 030 000,00

470 000,00

94,80




2

3

7

5

35

OXTAOpECKOE CENBCKOE MOCETIEHHE
TIOKaIMHCKOTO MyHUIUIIAIEHOTO
paitona OMckoli obnactu

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

93,80

36

IlaBmorpaackoe ropoackoe
nocenenue IlaBnorpanckoro
MYHUUHANIAIBHOTO palioHa
Owmckoit obnactu

6 000 000,00

5 880 000,00

120 000,00

94,60

37

[leTpoBckoe cenbcKoe IOCeNeHIe
OMCKOro MyHHAIIUIIATIBHOIO paoHa
OMckoi oOmacT

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

93,50

38

IlobemuTenbcKoe CeNbCKOE
niocenenne KopMHIOBCKOro
MYHUIMIIAIBHOTO paiioHa OMCKoH
obnacTi

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,50

39

ITonraBckoe TOPOACKOE OCETECHHE
ITonTaBcKOro MyHHIIAIIATBHOTO
paiiora OMckoif o0nacTu

5 000 000,00

4 900 000,00

100 000,00

94,80

40

Pyccko-Ilongackoe ropolickoe
nocenenue Pyccko-Ilongackoro
MYHUIIMIAIBHOTO paiioHa
OmcKkoii obmacTu

12 000 000,00

11 760 000,00

240 000,00

94,40

41

Caprarckoe ropoAcKoe MocelIeHne
Caprarckoro MyHHIUIATBHOTO
paitora OMcKkoif obnacTu

12 000 000,00

11 760 000,00

240 000,00

94,60

42

Cesepo-JIro6HHCKOE CEIBCKOE
nocenenue JIFOOHHCKOTO
MYHUIIAIATEHOTO paioHa
Owmckoli o0xacTi

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

94,70

43

CenenpsHUKOBCKOE CETBCKOE
nocenenne CenebHAKOBCKOTO
MYHHUITUITAIBHOTO paiioHa
OmMmckoif obaacTa

8 500 000,00

8 330 000,00

170 000,00

94,40

44

CrnaBsgHCKOE CEIBCKOE IOCETICHHE
Hogogapmasckoro
MYHHUIMIANBHOr0 paiioHa OMCKO#H
obactu

2500 000,00

2450 000,00

50 000,00

93,80

45

ConHIIEBCKOE CeTBCKOE ITOCETIEHHE
McnnpKynscKoro MyHUIHIIAIBHOTO
paitora OMcKo#M 001aCTH

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

94,00

46

COpOYHHCKOE CENBCKOE IIOCETIEHHUE
KanaunHCKOro MyHUITUIIATEHOTO
paitona OMcKoit obnacTi

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

93,80

47

TaBpuueckoe ropoacKoe IOCEICHIe
TaBprryeckoro MyHHIHIIATLHOTO
paitona Omckoii obracTu

7 500 000,00

7 350 000,00

150 000,00

93,90

48

TaxMBIKCKOE CeTbCKOE IOCENICHHE
BonpmepeyeHCKOro
MYHHIMIIATEHOTO pafioHa OMcKon
obnactu

2 500 000,00

2450 000,00

50 000,00

94,90

49

Tapckoe ropoJcKkoe IOCENCHUE
Tapckoro MyHUITUIIQJIPHOIO paioHa

12 500 000,00

12 250 000,00

250 000,00

94,00




1 2

Owmckolt obmact

50 | TeBpH3CKOE TOPOICKOE IIOCETIEHHE
TeBpu3ckoro MyHAIUIIATEHOIO
paitorna OMckoii 06s1acTi

11 300 000,00

11 074 000,00

226 000,00

94,00

51 | TroxanuHCKOE FOPOLCKOE
nocenenue TIOKATMHCKOrO
MYHUIIAIIATEHOTO paiioHa
Omckoit obnacTu

42 500 000,00

41 650 000,00

850 000,00

93,80

52 | HenTpanpHO-JIIOOHHCKOE CENBCKOE
nocenenue JIxoGHHCKOrO
MYHUALUIAIBHOTO PaioHa

Omckoii obnacTu

3 000 000,00

2 940 000,00

60 000,00

94,70

53 | FOpreBckoe cenpeKoe MOCEeNeHHe
KopmmnoBckoro MyHHIMIIAIBEHOTO
paiiona OMckoit ob1acti

2 500 000,00

2 450 000,00

50 000,00

94,50

Hroro pacripeneieHHbIEe CPEACTBa

509 650 000,00

494 438 500,00

15211 500,00

Htoro HepacnpeaeICHHbIC CpEACTBA

30 692 603,73

0,00

30 692 603,73

Bcero

540 342 603,73

494 438 500,00

45904 103,73
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